
Apie mus
Dėkojame, kad lankotės mūsų parduotuvėje Žaliavalgis.lt! Tikimės, jog čia rasite Jums reikalingą aukščiausios kokybės virtuvės įrangą, padėsiančią
puoselėti sveikos mitybos įpročius ir tuo pačiu maitintis dar skaniau.

Žaliavalgis.lt šeimos verslą įkūrėme 2011 metais, nors pats sumanymas gimė jau daug seniau mūsų namų virtuvėje, kai gimus vaikams pajutome
būtinybę keisti mitybos įpročius sveikesniais, kartu nenuolaidžiaujant ir įnoringiesiems skonio receptoriams. Daugelį prekių, kurias rasite mūsų
parduotuvėje, kasdien naudojame savo virtuvėje, tad galime asmeniškai patarti ir padėti išsirinkti tinkamiausią prietaisą Jums.

Džiaugiamės užsienio partnerių įvertinimu, kurį pasiekėme kantriu ir atsakingu darbu. Esame oficialūs Vitamix, Tribest, Agrisan, Lurch, Germline,
Lifefood, Nutiva, Keimling kompanijų atstovai Lietuvoje. Nuolat dalyvaujame parodose Lietuvoje bei užsienyje, kurios įgalina sukaupti dar daugiau žinių
apie paskutiniąsias sveiko maisto ruošos tendencijas.

Kviečiame apsilankyti Žaliavalgis.lt parduotuvėje Vilniuje, įsikūrusioje pačiame Vilniaus centre, Pamėnkalnio g. 1. Jei turite klausimų ar pasiūlymų,
rašykite mums el. paštu info@zaliavalgis.lt.

 

mailto:info@zaliavalgis.lt
https://www.zaliavalgis.lt/index.php#
https://www.zaliavalgis.lt/index.php#

	Apie mus

